
Verband Volle Abr. FW Gesamt

1. SÜDTIROL 2891 1405 29 4296 537
0

2. BAYERN 2845 1268 59 4113 514
9

3. TIROL 2764 1297 45 4061 507
5

4. VORARLBERG 2781 1279 65 4060 507
4

5. SALZBURG 2625 1192 80 3817 477 1

Verband Volle Abr. FW Gesamt

1. Südtirol 1462 733 9 2195 548 3

2. Bayern 1454 709 17 2163 540 3

3. Tirol 1414 689 20 2103 525 3

4. Salzburg 1424 677 20 2101 525 1

5. Vorarlberg 1408 680 33 2088 522 0

Verband Volle Abr. FW Gesamt

1. Südtirol 1429 672 20 2101 525 1

2. Vorarlberg 1373 599 32 1972 493 0

3. Tirol 1350 608 25 1958 489 2

4. Bayern 1391 559 42 1950 487 2

5. Salzburg 1201 515 60 1716 429 0

Schnitt

Schnitt
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Starter Name Verband V A Gesamt FW

1 AMANN Matthias Vorarlberg 345 146 491 10

2 NIKOLIC Jan Vorarlberg 352 146 498 13

3 WÜSCHNER Marcel Vorarlberg 348 192 540 6

4 GRUBER Mario Vorarlberg 363 196 559 4

E Vorarlberg 0

Gesamt 1408 680 2088 33

x ab x. Wurf für x Schnitt 522

Starter Name Verband V A Gesamt FW

1 LIEB Dominik Tirol 372 163 535 3

2 DUMMER Marco Tirol 376 189 565 4

3 MONTHALER Max Tirol 340 158 498 9

4 GRUBER Patrik Tirol 326 179 505 4

E KOFLER Thomas Tirol 0

Gesamt 1414 689 2103 20

KOFLER Thomas ab 30. Wurf für MONTHALER Max Schnitt 525

Starter Name Verband V A Gesamt FW

1 EISL Michael Salzburg 371 177 548 5

2 SCHLATTER Paul Salzburg 346 150 496 10

3 EISL Andreas Salzburg 343 170 513 1

4 HERZOG Stefan Salzburg 364 180 544 4

E Salzburg 0

Gesamt 1424 677 2101 20

x ab x. Wurf für x Schnitt 525

Starter Name Verband V A Gesamt FW

1 POSCH Alex Südtirol 373 193 566 1

2 LADURNER Michael Südtirol 372 177 549 2

3 KIENZL Martin Südtirol 362 170 532 4

4 EGGER Armin Südtirol 355 193 548 2

E HÖLLER Lorenz Südtirol 0

Gesamt 1462 733 2195 9

x ab x. Wurf für x Schnitt 548
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Rang Name Verband V A Gesamt FW

1 POSCH Alex Südtirol 373 193 566 1

2 DUMMER Marco Tirol 376 189 565 4

3 WINKLER Tobias Bayern 367 194 561 3

4 GRUBER Mario Vorarlberg 363 196 559 4

5 LADURNER Michael Südtirol 372 177 549 2

6 EGGER Armin Südtirol 355 193 548 2

7 EISL Michael Salzburg 371 177 548 5

8 FOERSTER Patrick Bayern 349 195 544 3

9 HERZOG Stefan Salzburg 364 180 544 4

10 WÜSCHNER Marcel Vorarlberg 348 192 540 6

11 LIEB Dominik Tirol 372 163 535 3

12 STOLLAR Julian Bayern 361 173 534 4

13 KIENZL Martin Südtirol 362 170 532 4

14 RONZ Benedikt Bayern 377 147 524 7

15 EISL Andreas Salzburg 343 170 513 1

16 GRUBER Patrik Tirol 326 179 505 4

17 MONTHALER Max Tirol 340 158 498 9

18 NIKOLIC Jan Vorarlberg 352 146 498 13

19 SCHLATTER Paul Salzburg 346 150 496 10

20 AMANN Matthias Vorarlberg 345 146 491 10

21 0 Vorarlberg 0 0 0 0

22 KOFLER Thomas Tirol 0 0 0 0

23 0 Salzburg 0 0 0 0

24 HÖLLER Lorenz Südtirol 0 0 0 0

25 LESERER Alexander Bayern 0 0 0 0

ERGEBNISSE HERREN - EINZELWERTUNG
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Starter Name Verband V A Gesamt FW

1 NIKOLIC Maja Vorarlberg 360 170 530 5

2 BAUMGARTNER Lena Vorarlberg 318 139 457 12

3 WÜSCHNER Stefanie Vorarlberg 366 142 508 5

4 WÜSCHNER Sabrina Vorarlberg 329 148 477 10

E Vorarlberg 0

Gesamt 1373 599 1972 32

x ab x. Wurf für x Schnitt 493

Starter Name Verband V A Gesamt FW

1 LORENZ Stefanie Tirol 350 155 505 7

2 KOLLENDA Laura Tirol 329 150 479 6

3 WALCH Sarah Tirol 338 176 514 4

4 GSTREIN Franziska Tirol 333 127 460 8

E MONTHALER Julia Tirol 0

Gesamt 1350 608 1958 25

MONTHALER Julia ab 60. Wurf für GSTREIN Franziska Schnitt 489

Starter Name Verband V A Gesamt FW

1 WÖRNDL Laura Salzburg 323 124 447 15

2 LUGSTEIN Sophia Salzburg 309 123 432 15

3 HERZOG Theresa Salzburg 297 147 444 13

4 POSCHACHER Melanie Salzburg 272 121 393 17

E HASLINGER Lisa-Marie Salzburg 0

Gesamt 1201 515 1716 60

HASLINGER Lisa-Marie ab 60. Wurf für POSCHACHER MelanieSchnitt 429

Starter Name Verband V A Gesamt FW

1 LADURNER Jasmin Südtirol 366 166 532 4

2 RABANSER Vera Südtirol 353 166 519 4

3 PARIGGER Sabrina Südtirol 323 183 506 4

4 HOCHRAINER Silena Südtirol 387 157 544 8

E GASSER Lisa Südtirol 0

Gesamt 1429 672 2101 20

x ab x. Wurf für x Schnitt 525

Starter Name Verband V A Gesamt FW

1 HANAUER Anna Bayern 369 175 544 2

2 JACOB Miriam Bayern 338 139 477 9

3 PLOESSL Jasmin Bayern 344 111 455 16
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4 OPPELT Larissa Bayern 340 134 474 15

E RESCH Regina Bayern 0

Gesamt 1391 559 1950 42

x ab x. Wurf für x Schnitt 487



Rang Name Verband V A Gesamt FW

1 HANAUER Anna Bayern 369 175 544 2

2 HOCHRAINER Silena Südtirol 387 157 544 8

3 LADURNER Jasmin Südtirol 366 166 532 4

4 NIKOLIC Maja Vorarlberg 360 170 530 5

5 RABANSER Vera Südtirol 353 166 519 4

6 WALCH Sarah Tirol 338 176 514 4

7 WÜSCHNER Stefanie Vorarlberg 366 142 508 5

8 PARIGGER Sabrina Südtirol 323 183 506 4

9 LORENZ Stefanie Tirol 350 155 505 7

10 KOLLENDA Laura Tirol 329 150 479 6

11 WÜSCHNER Sabrina Vorarlberg 329 148 477 10

12 JACOB Miriam Bayern 338 139 477 9

13 OPPELT Larissa Bayern 340 134 474 15

14 GSTREIN Franziska Tirol 333 127 460 8

15 BAUMGARTNER Lena Vorarlberg 318 139 457 12

16 PLOESSL Jasmin Bayern 344 111 455 16

17 WÖRNDL Laura Salzburg 323 124 447 15

18 HERZOG Theresa Salzburg 297 147 444 13

19 LUGSTEIN Sophia Salzburg 309 123 432 15

20 POSCHACHER Melanie Salzburg 272 121 393 17

21 0 Vorarlberg 0 0 0 0

22 MONTHALER Julia Tirol 0 0 0 0

23 HASLINGER Lisa-Marie Salzburg 0 0 0 0

24 GASSER Lisa Südtirol 0 0 0 0

25 RESCH Regina Bayern 0 0 0 0
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